
マキノテクニカルセミナーのご案内

会場  弊社 太田営業所
　　  群馬県太田市安良岡町 91-1
TEL  0276-20-2121（詳細は別紙をご確認ください）

お申し込みはこちらからお願いします
https://go.makino.co.jp/20190712/oota_cm

・定員 40 名
・各社 2名様までとさせていただきます
・申し込み期日：7月８日（月）
＊定員となり次第、締切とさせて頂きます。予めご了承ください

太田営業所

セミナー内容

カスタムマクロ活用セミナ－（北関東）
2019/7/12 Fri   13:30~16:00

～カスタムマクロ活用事例のご紹介と構造解説～
・穴径測定後の自動再加工プログラム
・4-5 軸機での回転軸通り出し動作
・ガンドリル向け深穴加工の疑似固定サイクルマクロ　他

定員       名40

拝啓 
貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
このたび、弊社太田営業所にて、カスタムマクロ活用をテーマとした
テクニカルセミナーを開催いたします。
ご多用中とは存じますが、ご来場いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年 6月吉日　
　　　 （株）牧野フライス製作所  東日本セールス２課　課長　森本 茂




